KaneHaapHbeln rpadunk yyebHoro npouecca Ha 2023/2024 yyebHbiid roa

OBOY BO «CIY umenn H.I'. YepHbllwesckoro»

B COOTBETCTBUU C y4ebHbIM NNaHoM 0YHOR hopmbl 0ByYeHns
30.05.01 MeauuwHckas Buoxumus / (cneuranvTer)

DakynbreTa PyHAAMEHTANbHON MEAULUHLI U MEAULUHCKAX TEXHONMOriA

Kypc:CemeCTp

J

Cpoku TeopeTUu4eckoro

obyueHusa

CpoKM 3K3aMeHaLoH-
HOW Ceccuu

Cpoku npoBeaeHUs NPaKkTUKK
(YKa3aTb CpPOKM Kaxgoro Buga
NpaxkTUKK)

KaHuKkynb! v Hepabouue
npasgHWYHbIe AHU

Cpoku rocynapcTBEHHOM UTOTOBOM arTecTaumu

NOATOTOBKa K Caada rocy-
AapCTBEHHOTO aK3ameHa

|
| nNoAroToBKa 1 3alinTa Bbl-

; NYCKHOW KaanaguukalMORHON |

paboTsl

01.09.2023-31.12.2023
08.01.2024-12.01.2024

13.01.2024-31.01.2024

01.01.2024-08.01.2024 —
Hepabovue npasgHUYHEe SHW
01.02.2024-07.02.2024

08.02.2024-29.05.2024

13.06.2024-30.06.2024

30.05.2024-12.06.2024
YuebHas (Hayuxo-
vccrnegosartensckasn paboTta (no-

01.07.2024-31.08.2024

. ny4eHne NepeuYHbLIX HaBbIKOB F
Hay4Ho-uccneposarensckon pabo- ! |
Thl)) MPaKkTHKa |
01.09.2023-31.12.2023 13.01.2024-31.01.2024 01.01.2024-08.01.2024 - 5
3 08.01.2024-12.01.2024 Hepabo4ue npasgHuYHLIE AHW |
2 | 01.02.2024-07.02.2024
[ 4 08.02.2024-05.06.2024 |06.08.2024-30.06.2024 01.07.2024-31.08.2024 |
01.09.2023-31.12.2023 |[13.01.2024-31.01.2024 01.01.2024-08.01.2024 —
i 8 09.01.2024-12.01.2024 Hepaboyue npasgHuyHble gHK :
3 | 01.02.2024-07.02.2024 |
08.02.2024-09.06.2024 | 10.06.2024-30.06.2024 01.07.2024-14.07.2024 15.07.2024-31.08.2024
6 [yqe6Ha;| (KnuHu4yeckas npaktuka)
[ekaH

thakynbTeTa PyHOaMEHTANSHOW MEAULUHbI
N MEAWLMHCKNX TEXHOMNOTUH

C.W. Knpees



